1

证券代码：600008        证券简称：首创环保          公告编号：2024-041

北京首创生态环保集团股份有限公司

关于出售资产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次交易概述

2024 年 6 月 17 日，北京首创生态环保集团股份有限公司（以下简称“公司”）

召开第九届董事会 2024 年度第四次临时会议，审议通过了《关于转让 ECO

Industrial Environmental Engineering Pte Ltd 100%股权的议案》，同意公司按照股

权转让方案转让 ECO Industrial Environmental Engineering Pte Ltd（以下简称“标

的公司”）的 100%股权（以下简称“本次交易”，详见公司 2024-035、2024-036

号公告）。2024 年 7 月 4 日，公司召开 2024 年第二次临时股东大会，审议通过

了上述议案（详见公司 2024-039 号公告）。

二、交易进展

截至 2024 年 7 月 18 日，《股权购买协议》约定的交割先决条件已满足，本

次交易已完成交割，公司不再持有标的公司的任何股权。截至本公告日，买方

Seche Holdings (SG) Pte. Ltd 已向共管账户一次性支付股权交易款 608,167,076.56

新加坡元（基准购买价格加上锁箱利息减去已知漏损后金额）。

股权交易款的收回将进一步改善公司现金流及盈利能力，对公司 2024 年经

营业绩产生积极影响，最终影响数额以公司披露的经审计的定期报告为准。敬

请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

北京首创生态环保集团股份有限公司董事会

2024 年 7 月 19 日